

WSZ-NZ-7/...16.2.../2015

Konin, dnia .....26 LUT. 2015

Wg rozdzielnika

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę leków, wyrobów medycznych, szwów chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-7/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

**Dot. Pakietu nr 7**

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, powlekane, o okresie wchłaniania ok. 42 dni ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Dot. Pakietu nr 7, poz. 1, 3, 5, 8, 10**

Czy Zamawiający dopuści jako równoważną igłę odwrrotnie tnącą kosmetyczną 3/8 koła, z precyzyjnym ostrzem (typu mikro-point)?

Dwie powierzchnie zaostzonego wysmukłonego ostrza oferują zwiększoną ostrość igły a zarazem minimalizację uszkodzenia tkanki.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Dot. Pakietu nr 7, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści jako równoważną igłę odwrrotnie tnącą kosmetyczną bez określenia „dwuwkłęsta”?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Dot. Pakietu nr 10, poz. 1,5**

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści jako równoważną igłę odwrrotnie tnącą kosmetyczną 3/8 koła, z precyzyjnym ostrzem (typu mikro-point)?

Dwie powierzchnie zaostzonego wysmukłonego ostrza oferują zwiększoną ostrość igły a zarazem minimalizację uszkodzenia tkanki.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Dot. Pakietu nr 13, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 2 x 10 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Dot. Pakietu nr 17, poz. 7, 8, 10, 22, 23, 24, 30, 38, 42**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Dot. Pakietu nr 17, poz. 43**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 48 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Dot. Pakietu nr 18, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 8 x 15 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Dot. Pakietu nr 20, poz. 2, 3, 5-10**

Czy Zamawiający dopuści jako równoważną igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną 3/8 koła, z precyzyjnym ostrzem (typu mikro-point)?

Dwie powierzchnie zaostzonego wysmuklonego ostrza oferują zwiększoną ostrość igły a zarazem minimalizację uszkodzenia tkanki.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Dot. Pakietu nr 20, poz. 1, 3, 4**

Czy Zamawiający dopuści jako równoważną igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną bez określenia „dwuwkłęśła”?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Dot. Pakietu nr 26 poz. 1-14, 16**

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach zamiast igły tnącej - igłę odwrotnie tnącą, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Dot. Pakietu nr 9, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szpatułę z końcówką mikroostrze, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Dot. Pakietu nr 17, poz. 12**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 35 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Dot. Pakietu nr 17, poz. 18**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z nitką o długości 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Dot. Pakietu nr 17, poz. 18**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą mocną, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Dot. Pakietu nr 25, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 3 x 75 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Dot. Pakietu nr 26, poz. 14**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą odwrotnie tnącą o długości 35 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Z poważaniem**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
w Koninie

*Lukasz Dolata*